令和８年２月１５日
小山市ソフトボール協会
審 判 員　　　　　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小山市ソフトボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　　田 村　三津郎

令和８年度審判員伝達講習会開催について

早春の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から当協会の運営にご協力を頂き有難うございます。
さて、標記について、令和８年度ソフトボールのルール改正の適用及び研修を行い審判員の連携を図ることを目的に下記により開催いたしますので、万障繰り合わせの上必ずご出席ください。
記
１　日　時　　令和８年３月７日（土）
　　　　　　　午前９時受付
　　　　　　　９時２０分　ルール改正の説明並びに競技者必携の説明及び実技
　　　　　　　正 午　　　 終了予定

２　場　所　　自由が丘公園内野球場（東城南３丁目）
　　　　　　　（今年は場所が変更となっています。間違わないでください。）

３　その他　　(1)　各審判員は審判服着用、マスク持参のこと
　　　　　　　(2)　令和８年度ルールブック、必携、ワッペンを渡しますので是非、参加されるようお願いします。
なお、都合により、当日参加できない方は３月６日（金）までに下記に連絡下さい。
　(3)　当日、審判登録料２,０００円を持参して下さい。

　　　　　　　　　　　連絡先　尾野審判部長　　　携帯  090-4718-3344